Глубокский районный

исполнительный комитет

_________________________________

(фамилия, собственное имя,

________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: ______________________

_________________________________

                                      идентификационный номер
                                                        _________________________________

                                                        _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат ___________________________________
                                              (удостоверения на право обслуживания потенциально

____________________________________________________________,

опасных (опасного) объектов)

выдававшийся  _______________________________________________
                                                        (наименование организации, выдавшей дубликат)

_____________________________________________________________
в  ___________,   в связи с _________________________________________
    (указать год выдачи)                               (указать причины: утеря, похищение, пришедшее в

____________________________________________________________
негодность и др.)

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________

«___» ___________ 20___ г.      _____________      __________________

                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления

_____________________________________________________________.

(прошу направить почтой, заберу лично)

Административная процедура

6.1.5